
Børnehuset Ved Skoven pædagogmedhjælper
tidsbegrænset stilling

Børnehuset Ved Skoven - Egebjergvang 72 - 74 søger pædagogmedhjælper 37 timer om ugen, i
en tidsbegrænset periode. Du må meget gerne have erfaringer fra lignende job. 
Børnehuset er normeret til 40 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn. 

Dine vigtigste opgaver og kompetencer 

Drage omsorg for alle børn og understøtte en hverdag med trivsel for alle børn●

Bidrage med mange forskellige lege inde og ude i børnegrupperne●

Bidrager til mange forskellige aktiviteter med børnene●

Har et smittende humør og kan tage fat, også når der er travlt●

Har gode samarbejdsevner kan give og modtage feedback●

Har en imødekommende og positiv tilgang.●

Er optaget af egen læring og udviklingsmuligheder●

Skal være fleksibel og omstillingsparat.●

Det får du hos os

En arbejdsplads der bevidst arbejder for at det skal være et godt sted at være for alle i en

sjov og lærerig hverdag

●

Et børnemiljø hvor leg og fællesskaber er i fokus●

Vi er optaget af at være en spændende og faglig udfordrende arbejdsplads, som lægger vægt

på at udvikle kvaliteten i børnehusets pædagogik

●

Leg, alsidige aktiviteter og fællesskaber er i fokus ●

En aktiv, engageret og blandet m/k personalegruppe, der har et godt samarbejde-●

Et velfungerende forældresamarbejde med en engageret forældregruppe, som vi værner om.●

Hvem er vi 
Distrikt Skovvejen er beliggende i et dejligt naturområde tæt på skoven. I distriktet er der fire
børnehuse, hvoraf Nord- og Sydpolen er det ene. De øvrige er Børnehuset Ved Skoven,
Børnehuset Lundegården samt Børnehuset Valhalla. Der er ca.100 medarbejdere og 460 børn.
Hvert børnehus har pædagogiske ledere tæt på kerneopgaven. Derudover er der en distriktsleder
som i samarbejde med de pædagogiske ledere varetager at lede distriktet.
 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Kamilla Bang-Andersen  på telefon 4477 1608
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en tidsbegrænset stilling.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Ansøgningsfrist: 5 januar 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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